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100 Rana

2° Campionato Nazionale Universitario di Nuoto
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Venezia, Domenica 15/10/2023 - 10:14

Cron: A-Basev.: 25
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Atleta

CACCAMO CHIARA
GIANNETTI FRANCESCA
MIGONE CHIARA
CASADIDIO CRISTINA
CONTI FRANCESCA
BRUNETTI PAOLA
MICALIZZI ELEONORA
APPIANI LAURA
BERTOLINI CAMILLA
COZZI VALERIA
BALGERA ANNA
SANTO NADIA
MENEGOLA ELENA
MOLLICA ALESSANDRA
TEDESCO DORIANA
CANAVESE ANNA LUISA
CAVINATO SARA

CAMPIONATONAZIONALE
UNIVERSITARIODINUOTO

Serie

Anno

1982
1984
1983
1991
1991
1961
1990
1978
1990
1958
1981
1973
1966
1971
1957
1960
1968

Foglio

n1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Master

Societa

PISA

FIRENZE

PISA

CAMERINO

GSCR SCUOLA NORMALE SUPERIORE
TRIESTE

MILANO STATALE
MILANO BICOCCA
VENEZIA CA FOSCARI
MILANO STATALE
MILANO STATALE
MILANO STATALE
MILANO STATALE
BRESCIA

MILANO STATALE
MILANO STATALE
PADOVA

Tempo

01:25.58
01:35.07
01:36.43
01:37.92
01:38.40
01:43.73
01:53.15
01:53.42
01:56.84
02:08.70
02:11.27
02:13.98
02:14.83
02:21.63
02:32.27
02:42.55
ASS

C.R.C.

Venezia

Pti

839.21
755.44
744.79
716.71
713.21
821.17
620.24
649.89
600.65
704.66
547.12
576.13
594.30
545.01
595.59
524.02

Ca'Foscari

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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